01.10.2024 ir
01.10.2024
Änderungen vorbehalten / Subject to change
1
1
NK 105 K W-150 Zugentlastung 1.5m
50502, 50503
Kabel mit Eurostecker zum Konfektionieren, 1,5 m Cable with Euro Plug for Assembly, 1.5 m

Number of inner conductors:  2
Max. Conductor Resistance  26 Ω/km
Cable type Designation:  H03-VV-H2-F
Cable length:   1.5 m
Cable jacket:   5 x 5.7 ± 0.2 mm
Operating temperature:  -15°C ~ +70°C
ir
Artikel-Nr. / Item No.
50502
50503
Farbe / Color
schwarz / black
weiß / white
1500 ± 15
Ø
4 ±
 0.
06
19 ± 0.517
.5
±
0.5
2 x 55 ± 5
2 x 6
120 ± 5
13.7 ± 0.7
35
.3
±
0.7
26.
1 ±
 0.5
2.
5A
 2
50
V
J
T0
07
D
EV ~
S
K
E
M
A
EU
R
C
EB
EC
O
VE
D Fl
N